Contributies seizoen 2016-2017 SC Lutten

Leeftijd op 1 jan.
1t/m 5 jaar
6 en 7 jaar

8 en 9 jaar
10 en 11 jaar
12 en 13 jaar
14 en 15 jaar
16 en 17 jaar
18 en ouder
18 en ouder
18 en ouder
18 en ouder

18 en ouder

18 en ouder

18-99

Geboortejaar
2010 en later
2008 en 2009
2006 en 2007
2004 en 2005
2002 en 2003
2000 en 2001
1998 en 1999
1997 en eerder
1997 en eerder
1997 en eerder
1997 en eerder

1997 en eerder

Catagorie
mini's
F-pupillen
E-pupillen
D-pupillen
C-junioren
B-junioren
A-junioren
Senioren veld
Senioren Zaal
Sen veld+zaal
Veteranen
Veteranen+zaal
Vrijwilligers
(lid KNVB)

Donateurs
(geen lid KNVB)

Contr.
62,42
81,60
81,60
99,88
99,88

112,36
112,36
218,48
192,47
327,73
109,24

234,09

39,00

26,04

PER JAAR
Kleding Loten
0,00 0,00
10,00 0,00
10,00 0,00
10,00 20,00
10,00 20,00
10,00 20,00
10,00 20,00
0,00 20,00
0,00 20,00
0,00 20,00
0,00 20,00
0,00 20,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Het geld, dat je verdient met de verkoop van loten, mag je zelf houden.

Totaal
62,42
91,60
91,60

129,88
129,88
142,36
142,36
238,48
212,47
347,73
129,24

254,09

39,00

26,04

PER
MAAND

5,20

7,64

7,64
10,82
10,82
11,86
11,86
19,87
17,70
28,98
10,77

21,17

3,25

2,17



